3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.05.2025г.                                                                                                        №208
рп. Дубровка
О внесении изменений в Программу комплексного
развития систем коммунальной инфраструктуры

муниципального образования «Дубровский район»
Брянской области на период 2016-2031 годы,
утвержденную постановлением администрации
Дубровского района от 29.02.2016 №74
 В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Дубровское городское поселение Дубровского муниципального района Брянской области на период 2016-2031 годы, утвержденную постановлением администрации Дубровского района от 29.02.2016 №75 (далее по тексту- Программа) следующие изменения:
1.1. Наименование Программы изложить в следующей редакции:

«Программа развития жилищно-коммунального хозяйства Дубровского муниципального района Брянской области на период 2016-2031 годы».

1.2. В разделе 6 изменить объем финансирования в таблице «ПЕРЕЧЕНЬ мероприятий и размеры финансирования Программы Рековичского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области (2016-2025) годы)»:

	№

п/п
	Наименование

мероприятий

	Срок

реализа-ции

	Объем финансирования, тыс. руб.
	Источники

финанси-рования

	Ответст-венные

исполнители
	Ожидаемые результаты реализации программы

	Всего
	2016 г
	2017 г
	2018 г
	2019 г
	2020 г
	2021г
	2022г
	2023г
	2024г
	2025г

	6

	Капитальный ремонт водопроводной сети по ул. Центральная в с. Рековичи Дубровского района Брянской области
	2025г
	549,58

	549,58
	Областной  бюджеты

544,09
	Местный бюджет
5,50
	Администрация Дубровского района

	Бесперебойное обеспечение населения водой

	Всего:

	5382,74
	730,0
	710,0
	710,0
	710,0
	710,0

	500,00

	549,58
	1014,09
	35,50

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дубровского района Самохина И. В.
4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава администрации Дубровского района                                          И.А. Шевелёв
Заместитель главы администрации Дубровского

района _________________ И.В. Самохин

__.05.2025 г.